
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 원활하고 효율적인 회의운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 의회사무국

의회사무국 2,385,269 2,361,223 24,046

지방의회 운영 지원 1,107,587 1,101,937 5,650

원활하고 효율적인 회의운영 139,390 133,740 5,650

의원 사무실 및 청사 운영관리 32,900 27,250 5,650

405 자산취득비 5,650 0 5,650

01 자산및물품취득비 5,650 0 5,650

1.부속실 및 각 상임위 냉장고 4,000 0 4,000

2.커피포터 및 메이커 1,000 0 1,000

3.문서세단기 650 0 650

800,000원*5대

200,000원*5식

650,000원*1대

행정운영경비(의회사무국) 1,277,682 1,259,286 18,396

인력운영비 1,168,619 1,150,223 18,396

인력운영비 1,168,619 1,150,223 18,396

101 인건비 1,129,619 1,111,223 18,396

03 무기계약근로자보수 41,351 22,955 18,396

(부속실 요원) 41,351 22,955 18,396

1.보수 37,525 20,866 16,659

가.급여 15,923 9,711 6,212

나.상여금 5,308 3,237 2,071

다.근속가산금 1,593 972 621

라.주휴수당 3,312 2,028 1,284

마.연차수당 1,719 702 1,017

바.정액급식비 1,680 840 840

사.교통보조비 1,680 840 840

아.명절휴가비 1,327 810 517

자.시간외근무수당 3,581 324 3,257

2.고용보험료 563 309 254

3.국민건강보험료 1,124 607 517

4.노인장기요양보험료

74 40 34

5.국민연금부담금 1,689 927 762

6.산재보험료 376 206 170

경정 15,923,000원

경정 15,923,000원*1/3

경정 15,923,000원*10%

경정 3,312,000원

경정 1,719,000원

경정 70,000원*2명*12월

경정 70,000원*2명*12월

경정 15,923,000원*1/12

경정 3,581,000원

경정 37,525,000원*1.5%

경정 37,525,000원*2.995%

경정 1,124,000원*6.55%

경정 37,525,000원*4.5%

경정 37,525,000원*1.0%
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